FL CRK
航空宇宙開発用 チップ形皮膜抵抗器 /
RESISTORS, FIXED, FILM, CHIP, AEROSPACE USE
■ 製品構造 / 特長 Construction / Feature
■ 品番構成 Type Designation
■ 寸法 Dimension
形状
Style
L W H L1 L2 L3
FL CRK16H 1.6±0.15 0.80±0.15 0.45±0.10 0.3±0.20 1.0±0.15 0.3±0.20
FL CRK10H 2.0±0.20 1.25±0.20 0.50±0.10 0.4±0.20 1.3±0.15 0.4±0.20
FL CRK8H 3.2±0.20 1.60±0.20 0.60±0.10 0.5±0.25 2.2±0.20 0.5±0.30
FL CRK4H 3.2±0.20 2.60±0.20 0.60±0.10 0.5±0.20 2.0±0.20 0.5±0.30
FL CRK2H 5.0±0.20 2.50±0.20 0.60±0.10 0.6±0.20 3.8±0.20 0.5±0.30
■ 定格 Rating
■ 電力軽減曲線 Power Derating Curve
*製品に検査データは添付されません。  *No attached inspection data with parts.
項目
Item
FL CRK
16H
FL CRK
10H
FL CRK
8H
FL CRK
4H
FL CRK
2H
使用温度範囲(℃)
Operating temperature range
－55～＋125
公称抵抗値範囲(Ω)
Resistance Range
Max50m (2), 1.0～10M
最高使用電圧(V)(1)
Max overload Voltage
50 150 200
定格電力(W)(1)
Power Rating
0.10 0.125 0.25 0.33 0.5
定格電流(A)(2)
Rated Current
1.0 1.5 2.0
最高過負荷電流(A)(2)
Max Overload Current
2.0 3.0 4.0
抵抗温度特性(1)
T.C.R
L:±200ppm/℃(1.0～9.76Ω)
K:±100ppm/℃(10～10MΩ)
[mm]
 L
W
H
L3 L3
L1
L
W
H
L 3  U n i t  :  m m  L 3
L 1  L 1
L1
L2